“ALBPRODUCT”sh.p.k

Nipt. L14012401U. Adresa DIVJIAKE - LUSHNJE.

Nr. 2,Prot Lushnje me,18.06.2021

VENDIM

Mbeshtetur ne ligjin nr. 9901, dt. 14/04/2008, “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”,(i ndryshuar),
asambleja e ortakeve (ortaku i vetem) ne mbledhjen e saj te dates 18.06.2021, pasi analizoj gjendjen e
shoqerise ne raport me vendimet gjyqesore,- vendimit t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Lushnjé, me nr.431(997),
dat&€ 13.06.2016, i cili ka marré formé& & preré me vendimin Nr.704, daté 18.07.2018 t& Giykatés s& Apelit
Vlorg, ku ka léné né fuqi vendimin e Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Lushnjé&, dhe ne =zbatim te ligjit nr 9901
date14/04/2008:

Vendosi :

1.Pranimin e vendimit t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Lushnjé, me nr.431(997), daté 13.06.2016, i cili ka marré
formé t& preré me vendimin Nr.704, daté 18.07.2018 1€ Gjykatés s& Apelit Vloré, ku ka 1éné né fuqi vendimin e
Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Lushnjé,

Vendoset ne zbatim te vendimeve te mesiperme Gjyqesore, ge struktura e re e ortakeve te shoqerise te ndahet
ne 2 pjese/aksione

1. Ortaku Josif Gorrea,i identifikuar me numer numer ID. G50206196D , zoterues i 1
(Nje) kuote me vlere te pergjithshme 5.000 (pesemije) Leke , ose 50% (pesedhjete
pergind) te kuotave (te shprehura ne pergindje )

2. Ortaku Lysinda Xhoxhi , e identifikuar me numer numer ID. H95604015T , zoterues
i1 (Nje) kuote me vlere te pergjithshme te kuotave 5.000 (pesemije) Leke , ose 50%
(pesedhjete pergind) te kuotave (te shprehura ne pergindje )

3.Prendg Gorrea, ne cilesine e ortakut vendos terheqjen nga roli i ortakut per kuotat ne

kete shogeri .

Autorizohet Administratori i shogerise “Albproduct” shpk Z. Josif GORREA ge te dorezoj nje kopje
te ketij vendimi ne QKB.

Per Asamblene e QOrtakeve
ORTAKU
Prende GORREA
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